
Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - FINP

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Wanrooij Thomas NED 2002 NED Netherlands 01'02''67 558
2 Menciotti Riccardo ITA 1994 Finp Fed.Italiana Nuoto Paralimpico 01'02''72 556
3 Takken Bas NED 1999 NED Netherlands 01'05''32 492
4 Tretti Clementoni Tommaso ITA 2010 Polisportiva Bresciana No Frontiere Onlus 01'06''55 466
5 Wulzer Tommaso ITA 2007 SS Lazio Nuoto 01'09''63 406
6 Dorsman Rogier NED 1999 NED Netherlands 01'12''80 356
7 Bruffa Gabriele ITA 2010 SS Lazio Nuoto 01'12''91 354
8 Ranxha Andrea ITA 2004 Polisportiva Bresciana No Frontiere Onlus 01'14''39 333
9 Feri Andrea ITA 2001 New Team Giano ASD 01'21''98 249
10 D'Apostoli Vittorio ITA 2009 SS Lazio Nuoto 01'26''71 210

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samusenko Pavel RUS 2001 NAB Neutral Athletes B 00'54''48 849
2 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Switzerland 00'54''55 846
3 Christou Apostolos GRE 1996 GRE Greece 00'54''57 845
4 Bacico Christian ITA 2005 ITA Italia 00'54''59 844
5 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'54''64 842
6 Marshall Jonathon GBR 2004 GBR Great Britain 00'54''68 840
7 Lifintsev Miron RUS 2006 NAB Neutral Athletes B 00'54''75 837
8 Buonaguro Dylan ITA 2002 Fondazione M.Bentegodi 00'55''06 823
9 Kovacs Benedek Bendeguz HUN 1998 HUN Hungary 00'55''14 819
10 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 00'55''33 811
11 Brunella Matteo ITA 1999 Heaven 2 SSD - Roma 00'55''88 787
12 Makrygiannis Evangelos GRE 2000 GRE Greece 00'55''89 786
13 Morello Mattia ITA 2002 Sport Club 12 SRL - Milano 00'56''00 782
14 Glessi Lorenzo ITA 1998 Centro Sportivo Esercito 00'56''01 781
15 Mora Lorenzo ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Rosse 00'56''08 778
16 Rosa Daniele ITA 2005 Fondazione M.Bentegodi 00'56''15 776
17 Kolesnikov Kliment RUS 2000 NAB Neutral Athletes B 00'56''22 773
18 Mariotti Federico ITA 2003 Aurelia Nuoto SSD 00'56''28 770
19 Dias Masse Basseto Guilherme BRA 1997 BRA Brazil 00'56''37 767
20 Tornari Andrea ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 00'56''57 758
21 Greenbank Samuel GBR 2003 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'57''00 741
22 Satir Mert Ali TUR 2001 TUR Turkiye 00'57''06 739
23 Leoni Flavio ITA 2005 Rari Nantes Aprilia 00'57''21 733
24 Rossi Mattia ITA 2000 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'57''42 725
25 Remorini Pietro ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'57''49 723
26 Stjepanovic Velimir SRB 1993 SRB Serbia 00'57''74 713
27 Desiderio Luca ITA 2007 NS Emilia SSD 00'57''95 705
28 D'Agostino Alessio ITA 2007 Emmedue SSD 00'58''12 699
29 Mazzieri Filippo ITA 2006 Nandi Ars Loreto 00'58''15 698
30 Romagnoli Manuele ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'58''16 698
31 Coccato Tommaso ITA 2004 Riviera Nuoto SRL SSD 00'58''20 696
32 Locicero Riccardo ITA 2006 Canottieri Tevere Remo 00'58''22 696
33 Marzoli Marco ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 00'58''23 695
34 Gasparin Christian ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'58''41 689
35 Acar Can TUR 2009 TUR Turkiye 00'58''79 676
36 Corino Alessandro ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'58''83 674
37 Furlani Nicola Ruben ITA 2007 ITA Italia 00'58''95 670
38 Di Scola Gabriele ITA 2008 Nuoto Club Milano 00'59''67 646
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cox Lauren GBR 2001 GBR Great Britain 00'28''18 865
2 Toma Federica ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'28''32 853
3 Pasquino Francesca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'28''54 833
4 Drakou Theodora GRE 1992 GRE Greece 00'28''55 832
5 Gattafoni Chiara ITA 2004 Canottieri Tevere Remo 00'28''69 820
6 Lamanna Chiara ITA 2008 ITA Italia 00'28''76 814
7 Furfaro Francesca Romana ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'29''18 779
8 Gorlier Giada ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''27 772
9 Gaetani Erika Francesca ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'29''35 766
10 Ricci Asia ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'29''53 752
11 Zanet Martina ITA 2006 Plain Team Veneto 00'29''55 751
12 Romanazzi Rachele ITA 2009 Sports And Events SSD 00'29''64 744
13 Giovannetti Sara ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'29''71 738
14 Macdougald Jena IRL 2002 IRL University College Dublin Swim Team 00'29''72 738
15 Valli Ambra Serena ITA 2003 Ferraranuoto ASD 00'29''79 733
16 Burian Katalin HUN 1995 HUN Hungary 00'29''84 729

Boscaro Benedetta ITA 2008 ITA Italia 00'29''84 729
18 Aureli Valentina ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 00'29''85 728
19 Moruzzi Gloria ITA 2008 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'29''88 726

Scalise Benedetta ITA 2005 Stelle Marine SSD 00'29''88 726
21 Serafin Margherita ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 00'29''95 721
22 Taucer Caterina ITA 2008 Nottoli Nuoto 74 00'29''97 719
23 Asprissi Karen ITA 2002 Team Insubrika - Creval 00'29''98 719

Benis Martina ITA 2009 Aquaclub SRL SSD 00'29''98 719
25 Burato Irene ITA 2007 ITA Italia 00'30''00 717
26 Patt Angelina SUI 2005 SUI Switzerland 00'30''11 709
27 Aunchayna Gozategui Abril URU 1999 URU Uruguay 00'30''15 707
28 Salustri Aurora ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 00'30''18 704
29 Crivello Stefania ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'30''23 701
30 Santuliana Nicole ITA 2005 Leosport ASD 00'30''27 698
31 Mazzola Valeria ITA 2007 Sporting MI3 SSD 00'30''30 696
32 Sandrone Sabina ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'30''33 694
33 Parlapiano Giulia ITA 2007 Latina Aquateam ASD 00'30''36 692
34 Senatore Giada ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'30''71 669
35 Polieri Alessia ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'30''96 653
36 Consiglio Virginia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 00'31''21 637
37 Szwabinska Alicja POL 2006 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'31''87 598

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - FINP

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gilli Carlotta ITA 2001 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'29''53 566
2 Scortechini Alessia ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Rosse 00'30''04 537
3 Berra Alessia ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'31''09 485
4 Kruger Lisa NED 2000 NED Netherlands 00'31''40 470
5 Bultje Florianne NED 1998 NED Netherlands 00'31''72 456
6 Bianco Vittoria ITA 1995 Finp Fed.Italiana Nuoto Paralimpico 00'34''86 344
7 Palazzo Xenia Francesca ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'35''35 330
8 Van Drimmelen Irene NED 2005 NED Netherlands 00'36''27 305
9 Costelli Livia ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 00'39''61 234
10 Gagliardo Guerrieri Sofia Joyella ITA 2007 Toscana Disabili Sport Asd 00'42''60 188
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Tullio Marco ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 03'48''71 890
2 Wellbrock Florian GER 1997 GER Germany 03'49''46 882
3 Marchello Davide ITA 2001 ITA Italia 03'51''15 862
4 Lamberti Matteo ITA 1999 ITA Italia 03'51''26 861
5 McMillan Jack IRL 2000 GBR Great Britain 03'51''38 860
6 Detti Gabriele ITA 1994 In Sport Rane Rosse 03'51''43 859
7 Henveaux Lucas Pierre BEL 2000 BEL Belgium 03'51''93 854
8 Giovannoni Ivan ITA 2002 Centro Sportivo Esercito 03'54''46 826
9 Markos Dimitrios GRE 2001 GRE Greece 03'54''80 823
10 Guy James George GBR 1995 GBR Great Britain 03'54''91 822
11 Roberto Nicola ITA 1999 Gruppo Sportivo Marina Militare 03'56''93 801
12 Foglia Gianmarco ITA 2004 Plain Team Veneto 03'57''23 798
13 Conforto Andrea ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 03'57''47 795
14 Monepi Filippo ITA 2001 H. Sport SSD - Firenze 03'57''94 791
15 Walter Jakub POL 2004 POL UKP Unia Oswiecim 03'58''22 788
16 Dalu Fabio ITA 2000 Centro Sportivo Esercito 03'58''46 786
17 Galossi Lorenzo ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 03'58''48 785
18 Filadelli Andrea ITA 2001 Superba Nuoto SSD 03'58''99 780
19 Busilacchi Matteo ITA 2008 ITA Italia 03'59''38 776
20 Gambini Gabriele ITA 2005 Rari Nantes Florentia ASD 03'59''66 774
21 Englezakis Konstantinos GRE 2001 GRE Greece 04'01''57 756
22 Mealli Gabriele ITA 2007 Chimera Nuoto 04'12''77 659

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colbert Freya Constance GBR 2004 GBR Great Britain 01'59''41 830
2 Biagiotti Matilde ITA 2005 ITA Italia 01'59''64 825
3 Nannucci Bianca ITA 2008 ITA Italia 01'59''93 819
4 Mascolo Anna Chiara ITA 2001 Centro Sportivo Carabinieri 02'00''00 818
5 D'Innocenzo Giulia ITA 2002 Centro Sportivo Carabinieri 02'00''05 817
6 Wood Abbie Louise GBR 1999 GBR Great Britain 02'00''12 815
7 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 ITA Italia 02'00''17 814
8 Jorunnardottir Snaefridur Sol ISL 2000 ISL Iceland 02'00''49 808
9 Schlosshan Leah GBR 2005 GBR Great Britain 02'00''51 807
10 Anderson Freya Ann Alexandra GBR 2001 GBR Great Britain 02'00''78 802
11 Mangabeira Heitmann Maria Paula BRA 1999 BRA Brazil 02'00''87 800
12 Ramatelli Giulia ITA 2000 ITA Italia 02'00''88 800
13 Lamberti Noemi ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'01''00 797
14 Morini Sofia ITA 2003 ITA Italia 02'01''03 797
15 Gastaldi Anita ITA 2003 ITA Italia 02'01''07 796
16 Maier Nicole GER 2000 GER Germany 02'01''11 795
17 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 02'01''52 787
18 Tarantino Chiara ITA 2003 ITA Italia 02'01''65 785
19 Gailli Sara ITA 2001 Gruppo Sportivo Marina Militare 02'01''78 782
20 Terlizzi Ludovica ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'02''35 771
21 Hope Lucy GBR 1997 GBR Great Britain 02'02''58 767
22 Pascareanu Giulia ITA 2007 ITA Italia 02'02''76 764
23 Cenci Martina ITA 2002 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'03''17 756
24 Richards Emily GBR 2001 GBR Great Britain 02'03''40 752
25 Sama Chiara ITA 2007 ITA Italia 02'03''77 745
26 Robinson Sholah GBR 2006 GBR City Of Sheffield Swim Squad 02'03''87 743
27 Hibbott Holly GBR 1999 GBR Bath National Centre 02'04''05 740
28 Patt Angelina SUI 2005 SUI Switzerland 02'04''16 738
29 Harrison Lea SUI 2006 SUI Switzerland 02'04''54 731
30 Libertucci Irene ITA 2008 Aurelia Nuoto SSD 02'05''07 722
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

31 Artic Giordana ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 02'05''08 722
32 Becuzzi Vittoria ITA 2007 Livorno Aquatics ASD 02'05''19 720
33 Pignotti Elisa ITA 2006 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 02'06''11 704
34 Rimoldi Rebecca ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'08''02 673
35 Antinarelli Cecilia ITA 2007 Aqua Alpha SSD 02'08''28 669
36 Traczyk Anna POL 2006 POL MKS Juvenia Wroclaw 02'08''76 662

100 Rana ASSOLUTI Maschi - FINP

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dorsman Rogier NED 1999 NED Netherlands 01'12''52 482
2 Negro Eros ITA 2001 Delfini Blu SSD Arl 01'22''09 332
3 Rodella Thomas ITA 2006 Gabbiano Nuoto SSD 01'26''61 283
4 Parnofiello Cristiano ITA 2011 SS Lazio Nuoto 01'28''11 269
5 Calchetti Filippo ITA 2005 Toscana Disabili Sport Asd 01'33''40 225
6 Berteloot Jan BEL 1992 BEL Belgium 01'47''88 146
7 Bortuzzo Manuel Mateo ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'58''86 109

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 ITA Italia 00'59''97 853
2 Hanaguruma Yuu JPN 2000 POL UKP Unia Oswiecim 01'00''06 849
3 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 ITA Italia 01'00''07 848
4 Kozhakin Ivan RUS 1997 NAB Neutral Athletes B 01'00''13 846
5 Pinzuti Alessandro ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 01'00''14 846
6 Imoudu Melvin Athohame Michael GER 1999 GER Germany 01'00''27 840
7 Cerasuolo Simone ITA 2003 ITA Italia 01'00''52 830
8 Mantegazza Christian ITA 2005 ITA Italia 01'00''65 824
9 Moni Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'00''95 812
10 Saladini Stefano ITA 1997 Imolanuoto SSD 01'00''98 811
11 Mangiamele Flavio ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'00''99 811

Poggio Federico ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 01'00''99 811
13 Butler Gregory GBR 2000 GBR Great Britain 01'01''11 806
14 Bayer Valentin AUT 1999 AUT Austria 01'01''20 802
15 Mancini Gabriele ITA 2002 Gruppo Sportivo Marina Militare 01'01''40 795
16 Marc Antoine Laurent Jac FRA 2000 FRA Mulhouse O.N 01'01''44 793
17 Morgan Max GBR 2008 GBR Great Britain 01'01''49 791
18 Castello Andrea ITA 1998 Centro Sportivo Esercito 01'01''63 786
19 Giorgetti Edoardo ITA 1989 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'01''67 784
20 Borzelli Leonardo ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 01'01''83 778
21 Prapugicu Andrea ITA 2004 Virtus Buonconvento ASD 01'01''87 777

Fusco Alessandro ITA 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 01'01''87 777
23 Epitropov Lyubomir BUL 1999 BUL Vsi 01'02''09 768

Fortini Alessandro ITA 1998 Heaven 2 SSD - Roma 01'02''09 768
25 Bugli Cosimo ITA 2001 Rari Nantes Florentia ASD 01'02''11 768
26 Miron Andrea ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'02''21 764
27 Di Giulio Alessandro ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 01'02''52 753
28 Pinca Luca ITA 2000 De Akker Team SSD - Bologna 01'02''58 750
29 Giamberini Alessandro ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'02''73 745
30 Sakci Huseyin Emre TUR 1997 TUR Turkiye 01'02''92 738
31 Longobardo Michele ITA 2008 ITA Italia 01'02''94 738
32 Dondoli Andrea ITA 2007 Rari Nantes Florentia ASD 01'03''09 732
33 Febbraro Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'03''12 731
34 Scott Duncan William Macnaughto GBR 1997 GBR Great Britain 01'03''21 728
35 Caroletta Francesco ITA 2003 Aurelia Nuoto SSD 01'03''27 726
36 Faggian Fabio ITA 2007 Rari Nantes Florentia ASD 01'03''51 718
37 Bondavalli Mattia ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 01'03''53 717
38 Giurgevich Mattia ITA 2002 Sogisport SRL 01'03''63 714
39 Dancanet Emil ROU 2004 ROU Csu Politehnica Timisoara 01'03''93 704
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

40 Pittelli Gianluca ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'03''95 703
41 Tassan Caser Cristian ITA 2008 GIS Milano SSD 01'04''07 699
42 Peluso Leonardo ITA 2004 Rari Nantes Florentia ASD 01'04''38 689
43 Zombori Gabor HUN 2002 HUN Hungary 01'04''40 689
44 Grandini Tommaso ITA 2005 Nuotatori Milanesi 01'04''68 680
45 Sabattani Alex ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'05''27 661
46 Cascioli Luca ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'05''28 661
47 Smith Rohan GBR 2004 GBR City Of Sheffield Swim Squad 01'05''74 647

100 Rana ASSOLUTI Femmine - FINP

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kruger Lisa NED 2000 NED Netherlands 01'17''75 561
2 Dmytriv Dmytriv Anastasiya ESP 2008 ESP Spagna 01'21''85 480
3 Marchi Giorgia ITA 2001 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'22''99 461
4 Berra Alessia ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 01'23''89 446
5 Vermaut Celine BEL 1999 BEL Belgium 01'33''70 320
6 Gernone Mariagiovanna ITA 2008 Roxenasport SSD 01'33''98 317
7 Milesi Letizia ITA 2000 PHB Polisportiva Bergamasca 01'39''31 269
8 Van Drimmelen Irene NED 2005 NED Netherlands 01'40''24 261
9 Mercurio Gaia ITA 2004 Gabbiano Nuoto SSD 01'40''79 257
10 Ghiretti Giulia ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'58''81 157

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Evans Angharad GBR 2003 GBR Great Britain 01'06''83 883
2 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 01'07''05 874
3 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 01'07''91 842
4 Sztandera Dominika Anna POL 1997 POL Poland 01'08''05 836
5 Zucca Francesca ITA 2005 Esperia Cagliari ASD 01'08''46 822
6 Mamie' Lisa SUI 1998 SUI Switzerland 01'08''49 820
7 Mati Irene ITA 2006 Rari Nantes Florentia ASD 01'08''63 815
8 Angiolini Lisa ITA 1995 ITA Italia 01'08''73 812
9 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto SSD 01'08''91 806
10 Godun Nika RUS 1997 Aqua Alpha SSD 01'09''15 797
11 Fangio Francesca ITA 1995 ITA Italia 01'09''16 797
12 Verona Giulia ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 01'09''29 792
13 Lucchesi Lisa ITA 2006 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 01'09''63 781
14 Franco Mia ITA 2007 ITA Italia 01'09''93 771
15 Principi Lucia ITA 2007 Nandi Ars Loreto 01'10''13 764
16 Graif Viviane ITA 1999 Sport Club Meran 01'10''21 762
17 Mazurkiewicz Barbara Anna POL 2001 POL Poland 01'10''31 758
18 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 01'10''71 746
19 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'10''78 743
20 Vargas Chiara ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 01'10''84 741
21 Guerra Giorgia ITA 2000 De Akker Team SSD - Bologna 01'10''97 737
22 Pavlopoulou Nikoletta GRE 2001 GRE Greece 01'11''00 736
23 Amati Sofia ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 01'11''07 734
24 Luffarelli Marta ITA 2009 Circolo Canottieri Aniene 01'11''13 732
25 Santonocito Claudia ITA 2009 Aqua Alpha SSD 01'11''16 731
26 De Simone Alice ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 01'11''22 730
27 Venturi Aurora ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'11''33 726
28 Bocca Martina ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 01'11''40 724
29 Neidiger Gaia ITA 2007 SSV Bruneck 01'11''41 724
30 Kivirinta Veera FIN 1995 FIN Finland 01'11''43 723

Taddei Marta ITA 2009 ITA Italia 01'11''43 723
32 Bianchi Charlotte GBR 2006 GBR City Of Sheffield Swim Squad 01'11''58 719
33 Mastrorilli Antonella ITA 2003 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'11''65 717

Geromin Matilde ITA 2006 Team Verona SSD 01'11''65 717
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

35 Silvaroli Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'11''77 713
36 Gurieri Vanessa ITA 2009 Nuoto Piombino 01'11''95 708
37 Loconsole Alessia ITA 2009 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'12''28 698
38 Shanahan Katie GBR 2004 GBR Great Britain 01'12''31 697
39 Rebusco Giulia ITA 2001 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 01'12''33 696
40 Fragetta Sofia ITA 2007 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'12''48 692
41 Rummolo Sara ITA 2008 US Triestina Nuoto 01'12''54 690
42 Polverini Sofia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'12''91 680
43 Di Giacomantonio Valeria ITA 2006 In Sport Rane Rosse 01'13''03 677
44 Acquarone Martina ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'13''17 673
45 Fancello Erika ITA 2007 Libertas Rari Nantes Perugia 01'13''22 671
46 Cusinato Ilaria ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'13''23 671
47 Savoldi Clarissa ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'13''66 659
48 Petrillo Giannini Francesca ITA 2009 Il Gabbiano Napoli ASD 01'14''04 649
49 Giangiorgi Sveva ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'14''34 641
50 Marconi Sara Paolina ITA 2007 Aqua Alpha SSD 01'15''30 617

Castiglioni Arianna ITA 1997 ITA Italia Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'50''40 944
2 Burdisso Federico ITA 2001 ITA Italia 00'51''84 867
3 Busa Michele ITA 2001 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'52''05 857
4 Sansone Gianmarco ITA 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'52''18 851
5 Mildred Edward GBR 2003 GBR Great Britain 00'52''31 844
6 Valsecchi Edoardo ITA 1997 Rari Nantes Florentia ASD 00'52''35 842
7 Minakov Andrei RUS 2002 NAB Neutral Athletes B 00'52''50 835
8 Razzetti Alberto ITA 1999 ITA Italia 00'52''69 826
9 Honda Tomoru JPN 2001 POL UKP Unia Oswiecim 00'52''70 826
10 Carini Giacomo ITA 1997 ITA Italia 00'52''72 825
11 Momoni Daniele ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'52''87 818
12 Sates Matthew RSA 2003 RSA Bloemfontein Seals 00'52''97 813
13 Litchfield Joe Richard GBR 1998 GBR Loughborough National Centre 00'53''19 803
14 Ozkul Berk TUR 1998 TUR Turkiye 00'53''25 800
15 Del Riego Torres Teo ESP 2006 ESP Spagna 00'53''29 799
16 Todesco Luca ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'53''34 796
17 Harabagiu Davide Maria ITA 2004 Heaven 2 SSD - Roma 00'53''40 794
18 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'53''45 791
19 Armbruster Luca Nik GER 2001 GER Germany 00'53''58 786
20 Stefani' Simone ITA 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'53''61 784
21 Deano Marco ITA 2000 Fondazione M.Bentegodi 00'53''69 781
22 Ramadan Youssef Tarek EGY 2002 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'53''74 779
23 Peters Jacob Thomas Taylor GBR 2000 GBR Bath National Centre 00'53''77 777
24 Jones Evan GBR 2004 GBR Great Britain 00'53''80 776
25 Ciuffreda Maurizio ITA 2004 ACSD Pentotary - Foggia 00'53''83 775
26 Dose Denis ITA 2001 Rari Nantes Florentia ASD 00'53''94 770

Reina Mattia ITA 2005 Como Nuoto ASD 00'53''94 770
28 Richards Matthew GBR 2002 GBR Great Britain 00'53''97 769
29 Sanin Victor ITA 2006 Rari Nantes Venezia 00'54''07 764

Martinez Novoa Miguel ESP 2000 ESP Spagna 00'54''07 764
31 Frippiat Florian LUX 1998 LUX Luxembourg 00'54''19 759
32 Magrini Marco ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 00'54''27 756
33 Costanza Emanuele ITA 2006 Nandi Ars Loreto 00'54''40 751
34 Musso Matteo ITA 2004 Nuoto Club Milano 00'54''48 747
35 Vergine Alan ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'54''65 740
36 Gregucci Antonio ITA 2006 Ferraranuoto ASD 00'54''67 740
37 Bugatti Ivan ITA 2004 Mioclub SSD Cassano Magnago 00'54''73 737
38 Basile Enrico SUI 2006 SUI Switzerland 00'55''27 716
39 Ostrowski Karol POL 1999 POL Poland 00'55''29 715
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

40 Hollo Balazs HUN 1999 HUN Hungary 00'55''33 713
41 Greenbank Samuel GBR 2003 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'55''41 710
42 Retzler Noah Ruben SUI 2005 SUI Switzerland 00'55''52 706
43 Fouzai Emile NED 2005 NED Zpc Amersfoort 00'55''55 705
44 Toscan Marius SUI 2002 SUI Switzerland 00'55''64 702
45 Pernice Francesco ITA 2007 ITA Italia 00'55''85 694
46 Yilmaz Daghan TUR 2008 TUR Turkiye 00'56''10 684
47 Mcbride James AUS 2001 AUS Australia 00'56''22 680
48 De Gregorio Domenico ITA 2007 ITA Italia 00'57''38 640

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Silvia ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 00'26''04 825
2 Koehler Angelina GER 2000 GER Germany 00'26''10 820
3 Ntountounaki Anna GRE 1995 GRE Greece 00'26''23 807
4 Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 Napoli Nuoto SSD 00'26''34 797
5 Cocconcelli Costanza ITA 2002 ITA Italia 00'26''55 779
6 Bezerra Beatriz BRA 2006 BRA Brazil 00'26''66 769
7 Pignatiello Rita Maria ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'26''77 760

Okaro Eva GBR 2006 GBR Great Britain 00'26''77 760
9 Tassinario Lucia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 00'26''94 745
10 Stephens Laura Kathleen GBR 1999 GBR Loughborough National Centre 00'26''96 744
11 Miari Fulcis Alessandra ITA 2001 Plain Team Veneto 00'26''97 743
12 Ambler Agata Maria ITA 2001 Plain Team Veneto 00'27''01 739
13 Santambrogio Caterina ITA 2009 ITA Italia 00'27''19 725

Bianchi Ilaria ITA 1990 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'27''19 725
15 Varga Dominika HUN 2001 HUN Hungary 00'27''25 720
16 Bach Helena Rosendahl DEN 2000 DEN Denmark 00'27''26 719
17 Caprai Giulia ITA 2005 Esseci Nuoto SSD 00'27''28 718

Stevanato Cristiana ITA 2007 Plain Team Veneto 00'27''28 718
19 Clifton Kate GBR 2000 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'27''38 710
20 Muffatti Alice ITA 2008 Aqua Alpha SSD 00'27''41 708
21 Borrelli Paola ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'27''56 696
22 Biasibetti Helena ITA 2002 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'27''66 688
23 Missora Elena ITA 2000 Aly Sport ASD 00'27''71 685
24 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'27''79 679
25 Robinson Sholah GBR 2006 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'27''85 674
26 Senanszky Petra HUN 1994 HUN Hungary 00'27''87 673
27 Durante Anna ITA 2007 Plain Team Veneto 00'27''89 672
28 Demasi Beatrice ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'27''93 669

Muzii Vittoria ITA 2007 Aqua Alpha SSD 00'27''93 669
30 Pettenella Nina ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 00'27''94 668
31 Diodati Giulia ITA 2007 ITA Italia 00'28''07 659
32 Stott Shannon GBR 2000 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'28''08 658
33 Groppo Alice ITA 2002 Montebelluna Nuoto A.S.D. 00'28''18 651
34 Dotti Sophia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'28''28 644

Macdougald Jena IRL 2002 IRL University College Dublin Swim Team 00'28''28 644
36 Valle Carola ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'28''43 634
37 Caretti Alessia ITA 2002 Aurelia Nuoto SSD 00'28''54 627
38 Serafin Margherita ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 00'28''90 604
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - FINP Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Wanrooij Thomas NED 2002 NED Netherlands 00'25''71 537
2 Menciotti Riccardo ITA 1994 Finp Fed.Italiana Nuoto Paralimpico 00'25''95 523
3 Wulzer Tommaso ITA 2007 SS Lazio Nuoto 00'26''04 517
4 Takken Bas NED 1999 NED Netherlands 00'26''57 487
5 Ciulli Simone ITA 1986 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'26''77 476
6 Dorsman Rogier NED 1999 NED Netherlands 00'26''98 465
7 Bruffa Gabriele ITA 2010 SS Lazio Nuoto 00'27''55 437
8 Ceffalia Andrea ITA 2008 SS Lazio Nuoto 00'27''82 424
9 Busi Lorenzo Long ITA 2010 PO.HA.FI. 00'28''05 414
10 Parnofiello Cristiano ITA 2011 SS Lazio Nuoto 00'29''52 355
11 Bicelli Federico ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'29''67 350
12 Rodella Thomas ITA 2006 Gabbiano Nuoto SSD 00'31''12 303
13 Feri Andrea ITA 2001 New Team Giano ASD 00'31''59 290
14 Calchetti Filippo ITA 2005 Toscana Disabili Sport Asd 00'32''46 267
15 D'Apostoli Vittorio ITA 2009 SS Lazio Nuoto 00'32''60 263
16 Maschio Mirco ITA 2005 Gabbiano Nuoto SSD 00'33''15 250
17 Berteloot Jan BEL 1992 BEL Belgium 00'37''37 175
18 Passerini Pietro ITA 2004 Toscana Disabili Sport Asd 00'40''63 136
19 Beggiato Luigi ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'41''18 130
20 Legrottaglie Giulio ITA 2004 Roxenasport SSD 00'41''52 127
21 Pieropan Matteo ITA 1998 Finp Fed.Italiana Nuoto Paralimpico 01'15''10 21

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Proud Benjamin GBR 1994 GBR Great Britain 00'21''90 870
2 Barna Andrej SRB 1998 SRB Serbia 00'21''92 868
3 Kornev Egor RUS 2004 NAB Neutral Athletes B 00'21''95 864
4 Fannon Thomas IRL 1998 IRL Ireland 00'22''21 834

Bilas Stergios Marios GRE 2001 GRE Greece 00'22''21 834
6 Deplano Leonardo ITA 1999 ITA Italia 00'22''23 832
7 Zazzeri Lorenzo ITA 1994 ITA Italia 00'22''26 828
8 Frigo Manuel ITA 1997 ITA Italia 00'22''38 815
9 Samusenko Pavel RUS 2001 NAB Neutral Athletes B 00'22''42 811
10 Guimaraes Alcara Victor BRA 2000 BRA Brazil 00'22''47 805
11 Mills Jacob GBR 2007 GBR Great Britain 00'22''48 804
12 Pignotti Lorenzo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'22''50 802
13 Elaraby Abdelrahman Sameh EGY 2000 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'22''52 800
14 Miressi Alessandro ITA 1998 ITA Italia 00'22''55 797

Ludwiczak Piotr Mateusz POL 1996 POL Poland 00'22''55 797
16 Ballarati Lorenzo ITA 2006 Centro Sportivo Carabinieri 00'22''56 796
17 Dotto Luca ITA 1990 Centro Sportivo Carabinieri 00'22''63 788
18 Nemeth Nandor HUN 1999 HUN Hungary 00'22''64 787
19 Razeto Stefano GER 1986 GER Schwimmteam Erzgebirge 00'22''65 786
20 Chessa Diego ITA 2006 Aurelia Nuoto SSD 00'22''67 784
21 Bori Alessandro ITA 1997 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'22''74 777
22 Candela Andrea Battista ITA 2005 Canottieri Tevere Remo 00'22''77 774
23 Guatti Giovanni ITA 2003 Rari Nantes Florentia ASD 00'22''80 771
24 Whittle Jacob Henry GBR 2004 GBR Great Britain 00'22''81 770
25 Coccato Tommaso ITA 2004 Riviera Nuoto SRL SSD 00'22''94 757
26 D'Agostino Daniel ITA 2007 ITA Italia 00'22''95 756
27 Del Signore Daniele ITA 2007 ITA Italia 00'22''96 755
28 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'22''97 754
29 Conte Bonin Paolo ITA 2002 ITA Italia 00'23''02 749
30 Chiaversoli Mirko ITA 2006 Team Centro Italia ASD 00'23''05 746
31 Lentz Frederik Riedel DEN 2001 DEN Denmark 00'23''11 740
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

32 Yeboah Robin John SUI 2003 SUI Switzerland 00'23''13 738
33 Congia Samuele ITA 2003 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'23''16 735
34 Messina Gianluca ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'23''18 734
35 Serio Luca ITA 2003 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'23''19 733

Harsanyi Matyas HUN 2005 HUN Hungary 00'23''19 733
37 Carraro Giovanni ITA 2002 ITA Italia 00'23''26 726
38 Mosconi Mattia ITA 1999 Heaven 2 SSD - Roma 00'23''28 724
39 Mastrorilli Giovanni ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'23''29 723
40 Dentico Christian ITA 2003 CUS Bari 00'23''31 721
41 Sanin Victor ITA 2006 Rari Nantes Venezia 00'23''33 719
42 Mustaccioli Alessio ITA 2008 Sport 2000 Lucera 00'23''35 718
43 Scampicchio Luca Antonio ITA 2007 ITA Italia 00'23''39 714
44 Moriggi Lorenzo ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 00'23''40 713
45 Sakci Huseyin Emre TUR 1997 TUR Turkiye 00'23''41 712
46 Ozdemir Demir TUR 2008 TUR Turkiye 00'23''42 711
47 Oppioli Matteo ITA 2003 Gens Aquatica 00'23''43 710
48 Valente Gabriele ITA 2007 ITA Italia 00'23''48 706
49 Meniconi Giulio ITA 1998 Livorno Aquatics ASD 00'23''53 701
50 Ramadan Youssef Tarek EGY 2002 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'23''55 699
51 Perez Stefano ITA 2006 GIS Milano SSD 00'23''56 699
52 Ceolin Francesco ITA 2008 ITA Italia 00'23''57 698
53 Loss Gabriele ITA 2002 Heaven 2 SSD - Roma 00'23''61 694
54 Orsini Antonio Maria ITA 2001 Matrix SSD - Roma 00'23''65 691
55 Andolfi Gianluca ITA 2000 Centro Sportivo Carabinieri 00'23''71 685
56 Zanin Andrea ITA 2008 ITA Italia 00'23''74 683

Ostrowski Karol POL 1999 POL Poland 00'23''74 683
58 Retzler Noah Ruben SUI 2005 SUI Switzerland 00'23''84 674
59 Ferrazza Alberto ITA 2007 ITA Italia 00'24''01 660
60 Gregucci Antonio ITA 2006 Ferraranuoto ASD 00'24''02 659
61 Sokolovskiy Daniil SUI 2004 SUI Switzerland 00'24''09 653
62 Wimble Callum RSA 2003 RSA Bloemfontein Seals 00'24''74 603

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Makrygiannis Evangelos GRE 2000 GRE Greece 00'54''01 872
2 Kovacs Benedek Bendeguz HUN 1998 HUN Hungary 00'54''84 833
3 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 00'55''15 819
4 Glessi Lorenzo ITA 1998 Centro Sportivo Esercito 00'55''70 795
5 Morello Mattia ITA 2002 Sport Club 12 SRL - Milano 00'55''73 793
6 Mora Lorenzo ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Rosse 00'55''82 789
7 Rosa Daniele ITA 2005 Fondazione M.Bentegodi 00'55''92 785
8 Mariotti Federico ITA 2003 Aurelia Nuoto SSD 00'55''99 782
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50 Dorso ASSOLUTI Femmine - FINP

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Drimmelen Irene NED 2005 NED Netherlands 00'35''94 417
2 Boggioni Monica ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'45''78 201
3 Mecenate Domiziana ITA 2002 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'59''91 90
4 Procida Angela ITA 2000 Finp Fed.Italiana Nuoto Paralimpico 01'14''83 46

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Asia ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'29''03 792
2 Zanet Martina ITA 2006 Plain Team Veneto 00'29''35 766
3 Gaetani Erika Francesca ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'29''39 763
4 Boscaro Benedetta ITA 2008 ITA Italia 00'29''43 760
5 Macdougald Jena IRL 2002 IRL University College Dublin Swim Team 00'29''48 756
6 Romanazzi Rachele ITA 2009 Sports And Events SSD 00'29''51 754
7 Valli Ambra Serena ITA 2003 Ferraranuoto ASD 00'29''56 750
8 Giovannetti Sara ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'29''57 749

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guy James George GBR 1995 GBR Great Britain 03'49''86 877
2 Roberto Nicola ITA 1999 Gruppo Sportivo Marina Militare 03'51''58 858
3 Monepi Filippo ITA 2001 H. Sport SSD - Firenze 03'54''25 829
4 Markos Dimitrios GRE 2001 GRE Greece 03'55''35 817
5 Foglia Gianmarco ITA 2004 Plain Team Veneto 03'56''26 808
6 Dalu Fabio ITA 2000 Centro Sportivo Esercito 03'56''83 802
7 Conforto Andrea ITA 2004 Aurelia Nuoto SSD 03'57''18 798
8 Walter Jakub POL 2004 POL UKP Unia Oswiecim 03'58''12 789

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maier Nicole GER 2000 GER Germany 01'59''61 826
2 Morini Sofia ITA 2003 ITA Italia 01'59''84 821
3 Ramatelli Giulia ITA 2000 ITA Italia 01'59''94 819
4 Lamberti Noemi ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'00''04 817
5 Schlosshan Leah GBR 2005 GBR Great Britain 02'00''10 816
6 Gastaldi Anita ITA 2003 ITA Italia 02'00''17 814
7 Mangabeira Heitmann Maria Paula BRA 1999 BRA Brazil 02'01''05 796
8 Anderson Freya Ann Alexandra GBR 2001 GBR Great Britain 02'01''11 795
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata
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100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Gabriele ITA 2002 Gruppo Sportivo Marina Militare 01'00''27 840
2 Butler Gregory GBR 2000 GBR Great Britain 01'00''61 826
3 Moni Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'00''68 823
4 Poggio Federico ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 01'00''80 818
5 Bayer Valentin AUT 1999 AUT Austria 01'00''90 814
6 Mangiamele Flavio ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'01''12 805
7 Saladini Stefano ITA 1997 Imolanuoto SSD 01'01''20 802
8 Marc Antoine Laurent Jac FRA 2000 FRA Mulhouse O.N 01'01''43 793

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazurkiewicz Barbara Anna POL 2001 POL Poland 01'08''27 828
2 Godun Nika RUS 1997 Aqua Alpha SSD 01'08''59 817
3 Lucchesi Lisa ITA 2006 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 01'08''78 810
4 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto SSD 01'08''82 809
5 Fangio Francesca ITA 1995 ITA Italia 01'09''43 788
6 Verona Giulia ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 01'09''49 785
7 Graif Viviane ITA 1999 Sport Club Meran 01'09''89 772
8 Principi Lucia ITA 2007 Nandi Ars Loreto 01'09''93 771

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lifintsev Miron RUS 2006 NAB Neutral Athletes B 00'53''23 910
2 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'53''31 906
3 Christou Apostolos GRE 1996 GRE Greece 00'53''47 898
4 Bacico Christian ITA 2005 ITA Italia 00'53''71 886
5 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Switzerland 00'54''50 848

Marshall Jonathon GBR 2004 GBR Great Britain 00'54''50 848
7 Samusenko Pavel RUS 2001 NAB Neutral Athletes B 00'54''65 841
8 Buonaguro Dylan ITA 2002 Fondazione M.Bentegodi 00'55''29 812

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toma Federica ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'27''97 885
2 Cox Lauren GBR 2001 GBR Great Britain 00'28''05 878
3 Pasquino Francesca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'28''31 854
4 Drakou Theodora GRE 1992 GRE Greece 00'28''32 853
5 Lamanna Chiara ITA 2008 ITA Italia 00'28''59 829
6 Gattafoni Chiara ITA 2004 Canottieri Tevere Remo 00'28''70 819
7 Furfaro Francesca Romana ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'28''97 797
8 Gorlier Giada ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''13 783
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025
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400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Tullio Marco ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 03'44''89 937
2 Wellbrock Florian GER 1997 GER Germany 03'47''50 905
3 Marchello Davide ITA 2001 ITA Italia 03'48''11 897
4 McMillan Jack IRL 2000 GBR Great Britain 03'48''86 889
5 Lamberti Matteo ITA 1999 ITA Italia 03'49''43 882
6 Henveaux Lucas Pierre BEL 2000 BEL Belgium 03'49''70 879
7 Giovannoni Ivan ITA 2002 Centro Sportivo Esercito 03'51''42 859
8 Detti Gabriele ITA 1994 In Sport Rane Rosse 03'51''59 858

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colbert Freya Constance GBR 2004 GBR Great Britain 01'57''32 875
2 Wood Abbie Louise GBR 1999 GBR Great Britain 01'58''21 855
3 Nannucci Bianca ITA 2008 ITA Italia 01'58''35 852
4 Mascolo Anna Chiara ITA 2001 Centro Sportivo Carabinieri 01'58''69 845
5 Biagiotti Matilde ITA 2005 ITA Italia 01'58''85 842
6 Jorunnardottir Snaefridur Sol ISL 2000 ISL Iceland 01'59''60 826
7 D'Innocenzo Giulia ITA 2002 Centro Sportivo Carabinieri 01'59''64 825
8 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 ITA Italia 01'59''86 820

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 ITA Italia 00'59''06 893
2 Kozhakin Ivan RUS 1997 NAB Neutral Athletes B 00'59''14 889
3 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 ITA Italia 00'59''37 879
4 Hanaguruma Yuu JPN 2000 POL UKP Unia Oswiecim 00'59''94 854
5 Pinzuti Alessandro ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 00'59''95 854
6 Mantegazza Christian ITA 2005 ITA Italia 01'00''10 847
7 Imoudu Melvin Athohame Michael GER 1999 GER Germany 01'00''25 841
8 Cerasuolo Simone ITA 2003 ITA Italia 01'00''61 826

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Evans Angharad GBR 2003 GBR Great Britain 01'06''33 903
2 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 01'06''86 882
3 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 01'07''25 867
4 Sztandera Dominika Anna POL 1997 POL Poland 01'07''28 866
5 Angiolini Lisa ITA 1995 ITA Italia 01'07''34 863
6 Mati Irene ITA 2006 Rari Nantes Florentia ASD 01'08''09 835
7 Zucca Francesca ITA 2005 Esperia Cagliari ASD 01'08''35 825
8 Mamie' Lisa SUI 1998 SUI Switzerland 01'08''76 811

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/14



Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
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100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carini Giacomo ITA 1997 ITA Italia 00'52''41 839
2 Honda Tomoru JPN 2001 POL UKP Unia Oswiecim 00'52''65 828
3 Momoni Daniele ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'52''75 823
4 Sates Matthew RSA 2003 RSA Bloemfontein Seals 00'52''92 815
5 Del Riego Torres Teo ESP 2006 ESP Spagna 00'53''09 808
6 Todesco Luca ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'53''54 787
7 Litchfield Joe Richard GBR 1998 GBR Loughborough National Centre 00'53''61 784
8 Ozkul Berk TUR 1998 TUR Turkiye 00'53''71 780

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'50''42 943
2 Burdisso Federico ITA 2001 ITA Italia 00'51''55 882
3 Minakov Andrei RUS 2002 NAB Neutral Athletes B 00'51''61 879
4 Sansone Gianmarco ITA 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'52''01 859
5 Mildred Edward GBR 2003 GBR Great Britain 00'52''18 851
6 Valsecchi Edoardo ITA 1997 Rari Nantes Florentia ASD 00'52''24 848
7 Razzetti Alberto ITA 1999 ITA Italia 00'52''31 844
8 Busa Michele ITA 2001 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'52''43 838

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 00'26''81 756
2 Miari Fulcis Alessandra ITA 2001 Plain Team Veneto 00'26''89 749
3 Stephens Laura Kathleen GBR 1999 GBR Loughborough National Centre 00'26''90 749
4 Ambler Agata Maria ITA 2001 Plain Team Veneto 00'26''91 748
5 Santambrogio Caterina ITA 2009 ITA Italia 00'26''97 743
6 Bach Helena Rosendahl DEN 2000 DEN Denmark 00'27''09 733
7 Bianchi Ilaria ITA 1990 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'27''13 730
8 Varga Dominika HUN 2001 HUN Hungary 00'27''51 700

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koehler Angelina GER 2000 GER Germany 00'25''55 874
2 Ntountounaki Anna GRE 1995 GRE Greece 00'25''97 832
3 Di Pietro Silvia ITA 1993 Centro Sportivo Carabinieri 00'25''98 831
4 Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 Napoli Nuoto SSD 00'26''23 807
5 Cocconcelli Costanza ITA 2002 ITA Italia 00'26''40 792
6 Bezerra Beatriz BRA 2006 BRA Brazil 00'26''67 768
7 Okaro Eva GBR 2006 GBR Great Britain 00'26''80 757

Pignatiello Rita Maria ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'26''80 757
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Trofeo Settecolli 61° (Roma) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - FINP Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Wanrooij Thomas NED 2002 NED Netherlands 00'25''70 538
2 Wulzer Tommaso ITA 2007 SS Lazio Nuoto 00'25''94 523
3 Menciotti Riccardo ITA 1994 Finp Fed.Italiana Nuoto Paralimpico 00'26''07 515
4 Ciulli Simone ITA 1986 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'26''50 491
5 Dorsman Rogier NED 1999 NED Netherlands 00'26''74 478
6 Bruffa Gabriele ITA 2010 SS Lazio Nuoto 00'27''56 436
7 Busi Lorenzo Long ITA 2010 PO.HA.FI. 00'27''87 422
8 Bicelli Federico ITA 1999 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 00'28''47 396
9 Feri Andrea ITA 2001 New Team Giano ASD 00'31''12 303
10 Beggiato Luigi ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'39''53 148

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guimaraes Alcara Victor BRA 2000 BRA Brazil 00'22''26 828
2 Ludwiczak Piotr Mateusz POL 1996 POL Poland 00'22''31 823
3 Mills Jacob GBR 2007 GBR Great Britain 00'22''37 816
4 Samusenko Pavel RUS 2001 NAB Neutral Athletes B 00'22''39 814
5 Miressi Alessandro ITA 1998 ITA Italia 00'22''42 811
6 Ballarati Lorenzo ITA 2006 Centro Sportivo Carabinieri 00'22''52 800
7 Pignotti Lorenzo ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'22''62 789
8 Dotto Luca ITA 1990 Centro Sportivo Carabinieri 00'22''66 785

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kornev Egor RUS 2004 NAB Neutral Athletes B 00'21''58 909
2 Barna Andrej SRB 1998 SRB Serbia 00'21''88 872
3 Deplano Leonardo ITA 1999 ITA Italia 00'21''89 871
4 Proud Benjamin GBR 1994 GBR Great Britain 00'21''98 860
5 Zazzeri Lorenzo ITA 1994 ITA Italia 00'22''05 852
6 Fannon Thomas IRL 1998 IRL Ireland 00'22''18 837
7 Bilas Stergios Marios GRE 2001 GRE Greece 00'22''22 833
8 Frigo Manuel ITA 1997 ITA Italia 00'22''36 817

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quadarella Simona ITA 1998 ITA Italia 15'54''23 897
2 Gose Isabel Marie GER 2002 GER Germany 15'57''83 887
3 Pozzobon Barbara ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'34''22 793
4 Santoni Veronica ITA 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'37''74 785
5 Procaccini Valentina ITA 2008 Circolo Canottieri Aniene 16'39''68 780
6 Sbaragli Azzurra ITA 2003 Rari Nantes Florentia ASD 16'40''60 778
7 Randellini Emma ITA 2005 H. Sport SSD - Firenze 16'45''49 767
8 Tettamanzi Alisia ITA 1997 Gruppo Sportivo Marina Militare 16'48''13 761
9 Buffa Valerie ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto 16'51''89 752
10 Coelho Duraes Diana Margarida POR 1996 POR Sport Lisboa E Benfica 16'51''98 752
11 Berton Giulia ITA 2001 Gruppo Sportivo Marina Militare 16'58''69 737
12 Rimoldi Rebecca ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 17'00''08 734
13 Ciccarella Silvia ITA 2000 Centro Sportivo Carabinieri 17'00''60 733
14 Salin Giulia ITA 2002 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 17'12''52 708
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